
TE 7000.670
Aktivní ventilátorová jednotka
Stát: 14.5.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


TE 7000.670 - Aktivní ventilátorová jednotka pro TE

Ventilační moduly k cílenému vedení vzduchu a pro zamezení tvorby parciálních shluků tepla ve 
skříni TE 7000 přizpůsobené aplikačním oblastem.

Funkce

Obj. č. TE 7000.670

Popis výrobku Pro aktivní ventilaci skříní TE 7000, osazení v předem připraveném 
nebo dodatečně vyříznutém ventilačním otvoru. Modul lze rozšířit o 
další ventilátor.

Rozsah dodávky 1 ventilátorová jednotka
Upevňovací materiál
2 ventilátory
1 regulátor teploty
Přívodní kabel, otevřený

Množství vzduchu dodávané z 
každého ventilátoru (při volném 
proudění)

160/180

Jmenovité provozní napětí 230 V, 1~, 50 Hz/60 Hz

Množství vzduchu dodávané 
ventilátory (při volném proudění)

1514

Poznámka Připojení prostřednictvím krabicové odbočnice nebo připojovacího 
konektoru specifického dle jednotlivých zemí

Rozsah provozních teplot -10 °C...55 °C

Balení 1 ks

Netto hmotnost 4.033

Brutto hmotnost 4.233

Číslo celní sazby 84145915

EAN 4028177437371

E-Number Sweden E7239785

ECLASS 8.0 27180716

© Rittal 2025 2


